П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13.08.2020              г. Ставрополь               № 1335

О внесении изменений в Положение о Градостроительном совете при
администрации города Ставрополя, утвержденное постановлением
администрации города Ставрополя от 11.12.2012 № 3935

В соответствии с Уставом муниципального образования города

Ставрополя Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о Градостроительном совете при

администрации города Ставрополя, утвержденное постановлением

администрации города Ставрополя от 11.12.2012 № 3935

«О Градостроительном совете при администрации города Ставрополя»,

следующие изменения:

1) в пункте 1.3 раздела 1 «Общие положения» слова «первым

заместителем главы администрации города Ставрополя в соответствии с

установленным распределением обязанностей в администрации города

Ставрополя» заменить словами «заместителем главы администрации города

Ставрополя, руководителем комитета градостроительства администрации

города Ставрополя»;

2) раздел 3 «Функции Градостроительного совета» дополнить

пунктом 3.1
1
 следующего содержания:

«3.1
1
. Рассматривает и рекомендует для согласования паспорта

наружной отделки фасадов, предусматривающие размещение на фасаде

здания, строения и сооружения суперграфики.»;

3) в пункте 4.3 раздела 4 «Права Градостроительного совета» слова

«первого заместителя главы администрации города Ставрополя» заменить

словами «заместителя главы администрации города Ставрополя,

руководителя комитета градостроительства администрации города

Ставрополя»;

4) в пункте 6.2 раздела 6 «Организация деятельности

Градостроительного совета» слова «, но не реже одного раза в месяц»

исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий

день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний

Ставрополь».

2

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко